



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 934 792 408  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: METTLER TOLEDO AS  
Forretningsadresse: Ulvenveien 92B  
0581 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Soløy  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10, 12	115 817 212	107 552 244
<b>Sum inntekter</b>		<b>115 817 212</b>	<b>107 552 244</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	12	52 808 750	51 828 118
Lønnskostnad	8, 11	31 912 697	28 167 177
Avskrivning	2	107 368	72 462
Annen driftskostnad	11, 13	28 732 197	25 786 851
<b>Sum kostnader</b>		<b>113 561 012</b>	<b>105 854 608</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 256 201</b>	<b>1 697 636</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	14	754 807	254 303
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>754 807</b>	<b>254 303</b>
Annen finanskostnad	14	62 228	176 108
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>62 228</b>	<b>176 108</b>
<b>Netto finans</b>		<b>692 579</b>	<b>78 196</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 948 779</b>	<b>1 775 832</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	700 848	-282 991
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 247 931</b>	<b>2 058 823</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 247 931</b>	<b>2 058 823</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 247 931</b>	<b>2 058 823</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 247 931</b>	<b>2 058 823</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	5 439 479	
Udekket tap	6	-3 191 548	2 058 823



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra annen egenkapital	6		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 247 931</b>	<b>2 058 823</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	2		
Utsatt skattefordel	9	888 407	878 645
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>888 407</b>	<b>878 645</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2	714 899	559 601
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>714 899</b>	<b>559 601</b>
Andre langsiktige fordringer	4		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 603 306</b>	<b>1 438 246</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>3 632 321</b>	<b>3 135 470</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	29 911 244	27 914 269
Andre kortsiktige fordringer	3	9 016 051	12 525 459
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 927 295</b>	<b>40 439 728</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 552 201	1 556 482
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 552 201</b>	<b>1 556 482</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 111 817</b>	<b>45 131 680</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 715 123</b>	<b>46 569 926</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Aksjekapital (5 000 aksjer á kr 100)	5, 6	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	10 734 371	13 925 919
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 734 371</b>	<b>13 925 919</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 234 371</b>	<b>14 425 919</b>
Øvrig langsiktig gjeld	3, 4		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	9 720 715	14 662 113
Betalbar skatt	9	710 610	611 233
Skyldige offentlige avgifter		10 484 942	8 834 784
Utbytte	6	5 439 479	
Annen kortsiktig gjeld	3	9 125 005	8 035 877
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 480 751</b>	<b>32 144 007</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 480 751</b>	<b>32 144 007</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 715 123</b>	<b>46 569 926</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 663222

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 934 792 408  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: METTLER TOLEDO AS  
Forretningsadresse: Ulvenveien 92B  
0581 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Soløy  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2022



Organisasjonsnr: 934 792 408  
METTLER TOLEDO AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10, 12	115 817 212	107 552 244
<b>Sum inntekter</b>		<b>115 817 212</b>	<b>107 552 244</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	12	52 808 750	51 828 118
Lønnskostnad	8, 11	31 912 697	28 167 177
Avskrivning	2	107 368	72 462
Annen driftskostnad	11, 13	28 732 197	25 786 851
<b>Sum kostnader</b>		<b>113 561 012</b>	<b>105 854 608</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 256 201</b>	<b>1 697 636</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	14	754 807	254 303
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>754 807</b>	<b>254 303</b>
Annen finanskostnad	14	62 228	176 108
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>62 228</b>	<b>176 108</b>
<b>Netto finans</b>		<b>692 579</b>	<b>78 196</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	700 848	-282 991
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 247 931</b>	<b>2 058 823</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 247 931</b>	<b>2 058 823</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 247 931</b>	<b>2 058 823</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 247 931</b>	<b>2 058 823</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	5 439 479	
Udekket tap	6	-3 191 548	2 058 823
Overført fra annen egenkapital	6		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 247 931</b>	<b>2 058 823</b>



Organisasjonsnr: 934 792 408  
METTLER TOLEDO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Goodwill	2		
Utsatt skattefordel	9	888 407	878 645
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>888 407</b>	<b>878 645</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	2	714 899	559 601
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>714 899</b>	<b>559 601</b>

Andre langsiktige fordringer	4		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 603 306</b>	<b>1 438 246</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>		<b>3 632 321</b>	<b>3 135 470</b>
------------------	--	------------------	------------------

##### Fordringer

Kundefordringer	3	29 911 244	27 914 269
Andre kortsiktige fordringer	3	9 016 051	12 525 459
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 927 295</b>	<b>40 439 728</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	2 552 201	1 556 482
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 552 201</b>	<b>1 556 482</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 111 817</b>	<b>45 131 680</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 715 123</b>	<b>46 569 926</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital (5 000 aksjer á kr 100)	5, 6	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

##### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	6	10 734 371	13 925 919
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 734 371</b>	<b>13 925 919</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 234 371</b>	<b>14 425 919</b>
Øvrig langsiktig gjeld	3, 4		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	9 720 715	14 662 113
Betalbar skatt	9	710 610	611 233
Skyldige offentlige avgifter		10 484 942	8 834 784
Utbytte	6	5 439 479	
Annen kortsiktig gjeld	3	9 125 005	8 035 877
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 480 751</b>	<b>32 144 007</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 480 751</b>	<b>32 144 007</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 715 123</b>	<b>46 569 926</b>



Organisasjonsnr: 934 792 408  
METTLER TOLEDO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note  
10

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
31.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## Styrets Årsberetning 2021

### Eiersituasjon og organisasjon

Mettler-Toledo AS har siden år 1986 vært et heleid datterselskap i Mettler-Toledo International Inc. gruppen, USA. Mettler-Toledo International Inc. er børsnotert på New York Stock Exchange. Mettler-Toledo AS utvikler, produserer og markedsfører laserbaserte dimensjonsmålere som brukes til bl.a. fraktberegning hos fraktselskaper i verden. I Skandinavia selges systemene av selskapet selv, mens i resten av verden benyttes Mettler-Toledos globale salgsnettverk. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo.

Det ble ikke registrert arbeidsskader eller ulykker med sykefravær i 2021. Selskapet hadde 116 sykedager i 2021, hvilket representerer 1,5 % av den totale arbeidstiden. Selskapets egen produksjon forurenser ikke det ytre miljøet. Vårt avfall sorteres og leveres til resirkulering.

Pr. 31.12.2021 var det ansatt 19 % kvinner og 81 % menn. Selskapet praktiserer full likestilling mellom kjønnene og ønsker en høyere andel kvinner i sin stab.

Det gjøres ikke forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, eller livssyn.

### Resultat

Selskapets driftsinntekter ble økt med 7,7 % fra NOK 107,6 mill. (2020) til NOK 115,8 mill. (2021) og resultat etter skatt ble et overskudd på NOK 2 247 931 (2021) sammenlignet med 2 058 823 NOK i 2020.

Selskapets egenkapital er ved årets utgang positiv med NOK 11 234 371. Styrets vurdering er at egenkapitalen er tilstrekkelig hensyntatt selskapets positive utvikling, budsjetter og utsikter fremover. Styret vurderer at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og bekrefter at årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet er i begrenset grad eksponert for endringer i valutakurs, siden vi i hovedsak kjøper inn våre varer i SEK. Selskapets gjeld, som i det alt vesentlige er mot foretak i samme konsern.

#### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det i historisk sett har vært små tap på fordringer, og selskapets salg mot slutt kunder er i hovedsak mot store og/eller selskaper med solid økonomi.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer risikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Kortsiktige og langsiktige fordringer mot morselskap har ingen forfallsdato og er avtalt nedbetalt når selskapets likviditet tillater det

#### Forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.



## Styrets Årsberetning 2021

### Fremtidsutsikter

Markedet for METTLER TOLEDO's produkter er stadig økende – og vårt moderselskaper invester og utvikler high end løsninger og produkter som for fremtiden er ettertraktet på det norske markedet. Konsernet gjør betydelige, langsiktige investeringer i produktutvikling som er betydelige er tilpasset kundenes behov. Både METTLER TOLEDO Norge og konsernet har hatt en jevn positiv vekst i mange år, og denne forventes fortsette i årene fremover. Vi klarte oss fint gjennom Covid-19 under 2021, fordi vi lærte mye av våre tiltak og justeringer under 2020.

Vi følger kontinuerlig med på utviklingen i markedet og vil gjøre nødvendige tiltak for å tilpasse kostnadene til driften hvis det medfører at vi får en lavere inntekter en periode. Ukrainainvasjonen, risiko for flere lockdowns i Kina knyttet til Covid, høyere renter, logistikkutfordringer, økte materialkostnader - er alle faktorer som gjør at vi risikerer en økonomisk nedgang. Vi er io såfall forberedt på å ta de rette tiltakene om dette skulle skje. Styret vurderer allikevel at situasjonen ikke påvirker selskapets forutsetning for fortsatt drift i 2022.

Oslo, 30. Juni 2022  
Styret i Mettler-Toledo AS

Atle Soløy

Styremedlem

Dan Sigvardsson

Styreleder



# Årsregnskap for 2021

## Mettler Toledo AS

Organisasjonsnummer: 934 792 408

### Innhold:

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter

Oslo, 30.06.2022





### Mettler Toledo AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	10, 12	115 817 212	107 552 244
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>115 817 212</b>	<b>107 552 244</b>
Varekostnad	12	52 808 750	51 828 118
Lønnskostnad	8, 11	31 912 697	28 167 177
Avskrivning	2	107 368	72 462
Annen driftskostnad	11, 13	28 732 197	25 786 851
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>113 561 012</b>	<b>105 854 608</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 256 201</b>	<b>1 697 636</b>
Annen finansinntekt	14	754 807	254 303
Annen finanskostnad	14	-62 228	-176 108
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 948 779</b>	<b>1 775 832</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	700 848	-282 991
<b>Årsresultat</b>		<b>2 247 931</b>	<b>2 058 823</b>
Disponering av årsresultatet			
Avsatt til utbytte	6	5 439 479	0
Overført til/fra annen egenkapital	6	3 191 548	-2 058 823
<b>Sum disponert (dekket)</b>		<b>2 247 931</b>	<b>2 058 823</b>



## Mettler Toledo AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	9	<u>888 407</u>	<u>878 645</u>
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u><b>888 407</b></u>	<u><b>878 645</b></u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2	<u>714 899</u>	<u>559 601</u>
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u><b>714 899</b></u>	<u><b>559 601</b></u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u><b>1 603 306</b></u>	<u><b>1 438 246</b></u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		3 632 321	3 135 470
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	29 911 244	27 914 269
Andre kortsiktige fordringer	3	<u>9 016 051</u>	<u>12 525 459</u>
<b>Sum fordringer</b>		<u><b>38 927 295</b></u>	<u><b>40 439 728</b></u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 552 201	1 556 482
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u><b>45 111 817</b></u>	<u><b>45 131 680</b></u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u><b>46 715 123</b></u>	<u><b>46 569 926</b></u>



## Mettler Toledo AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (5 000 aksjer á kr 100)	5, 6	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	10 734 371	13 925 919
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>10 734 371</u>	<u>13 925 919</u>
<b>Sum egenkapital</b>		<u>11 234 371</u>	<u>14 425 919</u>
<b>GJELD</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	9 720 715	14 662 113
Betalbar skatt	9	710 610	611 233
Skyldige offentlige avgifter		10 484 942	8 834 784
Utbytte	6	5 439 479	0
Annen kortsiktig gjeld	3	9 125 005	8 035 877
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>35 480 751</u>	<u>32 144 007</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>35 480 751</u>	<u>32 144 007</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>46 715 123</u>	<u>46 569 926</u>

  
Atle Soløy  
Daglig leder

Oslo, 30.06.2022  
Styret i Mettler Toledo AS

  
Dan Mikael Sigvardsson  
styreleder



## Mettler Toledo AS

Noter til regnskapet

### Kontantstrømpoppstilling 01.01.2021 - 31.12.2021

Beløp i NOK	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skatt	2 948 779	1 775 832
Periodens betalte skatter	-611 233	-1 707 043
Ordinære avskrivninger	107 368	72 462
Endring varelager	-496 851	-316 928
Endring kundefordringer	-1 996 975	-8 588 233
Endring leverandørgjeld	-4 941 398	6 933 453
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 238 757	5 307 276
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>248 447</b>	<b>3 476 819</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-262 666	-471 814
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./långs.)	-79 191	-110 207
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-341 857</b>	<b>-582 021</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./långs.)	1 089 128	-3 596 448
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>1 089 128</b>	<b>-3 596 448</b>
Netto endring i likvider i året	995 718	-701 650
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	1 556 482	2 258 132
<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>	<b>2 552 201</b>	<b>1 556 482</b>



## Mettler Toledo AS

Noter til regnskapet

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000.

Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leasing av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har en ordning som oppfyller kravene i loven. Premie blir kostnadsført.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Mettler Toledo AS

Noter til regnskapet

### Note 2 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Goodwill	Driftsløsøre mv.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	3 770 000	1 026 698	4 796 698
Tilgang	0	262 666	262 666
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>3 770 000</b>	<b>1 289 364</b>	<b>5 059 364</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2021	3 770 000	467 096	4 237 096
Årets avskrivninger	0	107 368	107 368
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021</b>	<b>3 770 000</b>	<b>574 464</b>	<b>4 344 464</b>
<b>Balansført verdi 31.12.2021</b>	<b>0</b>	<b>714 899</b>	<b>714 899</b>

Anskaffelseskost 01.01.2020	3 770 000	554 884	4 324 884
Tilgang	0	471 814	471 814
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>3 770 000</b>	<b>1 026 698</b>	<b>4 796 698</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2020	3 770 000	394 634	4 164 634
Årets avskrivninger	-	72 462	72 462
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020</b>	<b>3 770 000</b>	<b>467 096</b>	<b>4 237 096</b>
<b>Balansført verdi 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>559 602</b>	<b>559 602</b>

Økonomisk levetid 5 år 6-12 år

### Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

	Kundefordringer	
	2021	2020
Foretak i samme konsern	1 011 341	1 138 878
Andre kortsiktige fordringer		
2021 2020		
Foretak i samme konsern	5 439 479	5 360 288
Leverandørgjeld		
2021 2020		
Foretak i samme konsern	9 472 748	11 893 202

Det er ikke gitt pantstillelser, annen sikkerhetsstillelse og garantier til fordel for foretak i samme konsern.



## Mettler Toledo AS

Noter til regnskapet

### Note 4 Bundne midler

	2021	2020
Bundne bankinnskudd	1 347 255	1 058 170

### Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 500 000 består av 5000 aksjer à kr. 100

Alle aksjer er eid av morselskapet Mettler-Toledo AB, med forretningsadresse Box 92161, SE- 120 08 Stockholm.

Konsernregnskapet som inkluderer Mettler Toledo AS fås utlevert ved henvendelse til morselskapet.

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	500 000	13 925 919	14 425 919
Utbytte		-5 439 479	-5 439 479
Årets resultat	0	2 247 931	2 247 931
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>500 000</b>	<b>10 734 371</b>	<b>11 234 371</b>

### Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

Det er ikke avgitt pant i noen av selskapets eiendeler eller kundefordringer i forbindelse med lån fra konsernselskap eller andre fordringshavere.

### Note 8 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har en innskudsbasert pensjonsordning overfor alle 30 ansatte.

Årlig pensjonspremie blir regnskapsført som pensjonskostnad. Årets pensjonskostnad utgjør kr 2 445 931, mot kr 2 356 952 i 2020.



## Mettler Toledo AS

Noter til regnskapet

## Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	31.12.2021	31.12.2020
<b>Midlertidige forskjeller</b>		
Driftsmidler	-218 971	-345 070
Varer	-3 389 515	-3 405 485
Kundefordringer	-216 600	0
Andre avsetninger for forpliktelser	-213 128	-243 285
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>-4 038 214</b>	<b>-3 993 840</b>
<b>Underskudd til fremføring</b>		
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-4 038 214</b>	<b>-3 993 840</b>
Utsatt skattefordel	-888 407	-878 645
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>Utsatt skatt/ utsatt skattefordel i regnskapet</b>	<b>-888 407</b>	<b>-878 645</b>
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultat før skattekostnad	2 948 779	1 775 832
Permanente forskjeller	236 891	246 099
<b>Grunnlag for årets skattekostnad</b>	<b>3 185 670</b>	<b>2 021 931</b>
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	44 374	756 398
Endring i underskudd	0	0
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>3 230 044</b>	<b>2 778 330</b>
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	710 610	611 233
For mye, for lite avsatt i år	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	-15 582
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>710 610</b>	<b>595 653</b>
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-9 762	-878 645
<b>Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)</b>	<b>700 848</b>	<b>-282 991</b>

## Note 10 Driftsinntekter

Geografisk fordeling	2021	2020
Europa	115 517 233	107 481 103
Afrika	299 979	71 141
<b>Sum</b>	<b>115 817 212</b>	<b>107 552 244</b>

## Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	25 631 260	22 824 249
Arbeidsgiveravgift	3 636 989	3 113 076
Pensjonskostnader	2 445 931	2 356 952
Andre lønnsrelaterte ytelser	198 517	-127 101
<b>Sum</b>	<b>31 912 697</b>	<b>28 167 177</b>
Sysseisatte årsværk	30	31



## Mettler Toledo AS

Noter til regnskapet

### Ytelser til ledende personer

### Daglig leder

	2021	2020
Lønn	987 179	933 328
Pensjonsutgifter	367 085	357 128
Annen godtgjørelse	992 421	1 019 880
<b>Total ytelse</b>	<b>2 346 685</b>	<b>2 310 336</b>

Av ytelse til daglig leder utbetales 25 % av lønnskostnaden i det svenske morselskapet Mettler-Toledo AB, mens de resterende 75 % utbetales fra Mettler Toledo AS i Norge. Tabellen over viser total ytelse utbetalt fra Mettler Toledo AS.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2021 og 2020.

Daglig leder får utbetalt bonus basert på konsernets internasjonale resultat. Skyldig bonus utbetales i Mettler-Toledo AB. Feriepenger og arbeidsgiveravgift tilknyttet denne bonusen er balanseført i Mettler Toledo AS med kr 105 334.

Daglig leder har i tillegg en avtale om tildeling av aksjer (Restricted Stock Units). Per 31.12.2021 foreligger det fem avtaler, alle med 5 års opptjenings tid fra året etter at de er blitt tildelt.

02.11.2017 fikk daglig leder tildelt 68 aksjer som opptjenes med 20% per år.  
08.11.2018 fikk daglig leder tildelt 78 aksjer som opptjenes med 20% per år.  
07.11.2019 fikk daglig leder tildelt 66 aksjer som opptjenes med 20% per år.  
05.11.2020 fikk daglig leder tildelt 44 aksjer som opptjenes med 20% per år.  
04.11.2021 fikk daglig leder tildelt 34 aksjer som opptjenes med 20% per år.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Revisjon	85 128	83 450
Andre tjenester	140 152	88 200
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>225 280</b>	<b>171 650</b>

Honorar til revisor er oppført eksklusiv merverdiavgift

### Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjoner med nærstående parter er i all hovedsak mot søsterselskaper i konsernet.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021	2020
Salgsinntekter	725 306	456 584
Renter	79 191	110 207
<b>Sum inntekter</b>	<b>804 497</b>	<b>566 791</b>
Varekjøp	63 057 388	59 889 576
Kjøp av fellestjenester	4 201 239	3 904 363
Lisensinntekter/-kostnader	2 204 688	2 751 079
<b>Sum kostnader</b>	<b>69 463 315</b>	<b>66 345 018</b>



**Mettler Toledo AS**

Noter til regnskapet

**Note 13 Andre driftskostnader**

	2021	2020
Kostnader lokaler	1 096 228	967 126
Salgs- og reklamekostnader	59 941	161 648
Kontorkostnader	596 457	533 871
Reisekostnader	4 319 120	4 285 535
Honorarer	584 939	663 377
Div. inventar og utstyr	2 424 981	1 609 054
Driftskostnad, vedlikehold	1 138 683	1 168 178
Div. andre kostnader	18 511 847	16 398 062
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>28 732 197</b>	<b>25 786 851</b>

**Note 14 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader**

<b>Finansinntekter</b>	2021	2020
Agio	675 410	130 512
Annen finansinntekt	79 397	123 791
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>754 807</b>	<b>254 303</b>
<b>Finanskostnader</b>	2021	2020
Disagio	17 393	92 055
Annen finanskostnad	44 836	84 053
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>62 228</b>	<b>176 108</b>



Til generalforsamlingen i Mettler Toledo AS
